[image: image1.png]

БЛАГОВЕЩЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Амурской области
(пятый созыв)

РЕШЕНИЕ
  28.04.2011

                                  № 25/44
г. Благовещенск

Об информации контрольно-счетной

палаты города Благовещенска о

результатах исполнения  предписания

контрольно-счетной палаты города
Благовещенска по результатам проверки
финансово-хозяйственной деятельности
муниципального образовательного

автономного учреждения для детей
дошкольного и младшего школьного
возраста Прогимназия за 2009 год со
стороны МОАУ Прогимназия

Заслушав информацию председателя контрольно-счетной палаты города Благовещенска Н.П. Дементьева «О результатах исполнения  предписания контрольно-счетной палаты города Благовещенска по результатам проверки финансово-хозяйственной деятельности муниципального образовательного автономного учреждения для детей дошкольного и младшего школьного возраста Прогимназия за 2009 год со стороны МОАУ Прогимназия», в соответствии со ст. 20 Устава муниципального образования города Благовещенска, учитывая заключение комитета по бюджету, финансам и налогам, Благовещенская городская Дума

решила:
1.  Принять информацию контрольно-счетной палаты города Благовещенска о результатах исполнения  предписания контрольно-счетной палаты города Благовещенска по результатам проверки финансово-хозяйственной деятельности муниципального образовательного автономного учреждения для детей дошкольного и младшего школьного возраста Прогимназия за 2009 год со стороны МОАУ Прогимназия к сведению.

2.  Рекомендовать   главе  администрации  города  Благовещенска                   Н.А. Неведомскому рассмотреть вопрос о дисциплинарной ответственности должностных лиц МАОУ прогимназия.
3.    Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

           города Благовещенска                                                                     В. А. Кобелев